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Pinneberg, 12.07.2024 

List do rodziców na koniec roku szkolnego 2023/24 

Droga Społeczności Szkolna, 

kolejny rok szkolny pełen wrażeń dobiega końca i chcielibyśmy Wam z całego 
serca podziękować za wsparcie. Był to rok pełen wyzwań i wspaniałych chwil i 

jesteśmy wdzięczni, że mogliśmy go przeżyć razem z Wami. 

Ostatni dzień szkoły 

Ostatni dzień szkoły przypada na dzień 19 lipca 2024 r. Zajęcia kończą się 

tego dnia o godzinie 11:05. Prosimy o punktualne odebranie dzieci lub 
zorganizowanie im drogi powrotnej do domu.  

Pierwszy dzień szkoły po wakacjach 

Pierwszy dzień szkoły po wakacjach przypada na 2 września 2024 r. Zajęcia 
rozpoczynają się tego dnia od pierwszej lekcji.  

Wyjaśnienie zapowiedzi ataku furii 

Na początku marca w naszej szkole miał miejsce niepokojący incydent, 
mianowicie zapowiedź ataku furii. Na szczęście udało nam się tę sprawę 

wyjaśnić. Sprawca przeprosił wszystkich, a jego list z przeprosinami został 
odczytany wszystkim klasom. Bezpieczeństwo naszych uczniów jest dla nas 

najwyższym priorytetem.  

Podziękowania dla rodziców 

Chcielibyśmy serdecznie podziękować Wam, Drodzy Rodzice, za Wasze wielkie 

wsparcie: 

 Przygotowywanie i sprzedaż kanapek: bardzo dziękujemy 

wszystkim, którzy regularnie przygotowywali i sprzedawali kanapki. 

 Tłumacze listów do rodziców: wielkie podziękowania dla tych, którzy 

tłumaczyli nasze listy do rodziców na różne języki. 

 Pomoc w zainstalowaniu komputerów: dziękujemy wszystkim 

rodzicom, którzy pomogli w zainstalowaniu nowych komputerów. 

 Rady rodziców szkoły i klas: bardzo doceniamy Waszą pracę i 

poświęcenie. 

 Stowarzyszenie szkolne: dzięki Waszemu zaangażowaniu i wsparciu 

mogliśmy zrealizować wiele projektów i wydarzeń, które wzbogacają 
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codzienne życie szkolne naszych uczniów. Dziękujemy za cenną pracę i 

zaangażowanie! 

 Wsparcie akcji klasowych: dziękujemy za pomoc w różnych akcjach i 

projektach klasowych. 

Pożegnanie niektórych kolegów 

Z końcem tego roku szkolnego żegnamy się z kilkoma cenionymi kolegami, 

którzy opuszczą naszą szkołę. Chcielibyśmy podziękować im za wieloletnią 
pracę i zaangażowanie oraz życzyć wszystkiego najlepszego na przyszłość. 

Radosna perspektywa 

Z niecierpliwością czekamy na wiele ekscytujących zmian i nowości w 
nadchodzącym roku szkolnym: 

 Nowa pierwsza klasa: z niecierpliwością oczekujemz naszych nowych 

pierwszoklasistów. 

 Dwie nowe klasy piąte: dwie nowe klasy piąte również staną się 

częścią naszej społeczności szkolnej. 

 Szkoła perspektyw i szkoła w programie wyrównywania szans: 

jesteśmy dumni, że od nadchodzącego roku szkolnego będziemy nadal 

szkołą perspektyw i dodatkowo szkołą wspieraną przez program 

wyrównywania szans. Zapewni nam to finansowanie do 2034 roku i 

pozwoli nam jeszcze więcej zdziałać dla naszych uczniów. 

 Dofinansowanie od Rotary Club of Pinneberg: cieszymy się, że 

otrzymaliśmy kolejne hojne fundusze od Rotary Club of Pinneberg. 

Umożliwi nam to dalsze zapewnianie naszym nowym uczniom 

indywiduwalych porad i wsparia w nadchodzącym roku. 

 

Udanych wakacji! 

 

Z poważaniem, 
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